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Keski-Suomen hyvinvointialueen arviointimenettely, arviointiryhmän kokous nro 10 

Aika 22.04.2026 klo 8.30–16.00 

Paikka Microsoft Teams -kokous 

Jäsenet lääketieteen tohtori Jaakko Herrala, puheenjohtaja 

 

hallitusneuvos Minna-Marja Jokinen, valtiovarainministeriö 

johtaja Kirsi Kaikko, sosiaali- ja terveysministeriö 

strategia- ja ohjausyksikön johtaja Tiina Snellman, sisäministeriö 

hyvinvointialuejohtaja Piia Vuorela, Keski-Suomen hyvinvointialue 

hankepäällikkö Hanna Nevala, asiantuntijasihteeri, valtiovarainministeriö 

 

Kutsutut asiantuntijat 

aluehallituksen puheenjohtaja Jani Ylälehto, Keski-Suomen hyvinvointialue 

talousjohtaja Aija Suntioinen, Keski-Suomen hyvinvointialue 

sosiaali- ja terveyspalvelujen toimialajohtaja Kati Kallimo, Keski-Suomen 

hyvinvointialue 

erityisasiantuntija Teemu Riipi, sosiaali- ja terveysministeriö 

Käsiteltävät asiat 

1. Hyvinvointialueen ajankohtaiset asiat 

Todettiin kokouksen alussa arviointiryhmän nykyiset jäsenet. Piia Vuorela on aloittanut Keski-Suomen 

hyvinvointialueen johtajana. Täten Vuorelasta tulee myös varsinainen arviointiryhmän jäsen ja hänelle 

lisätään oikeudet Teams-kanavaan. Kati Kallimo on nimetty arviointiryhmän ensimmäisessä kokouksessa 

pysyväksi asiantuntijajäseneksi, joten Kallimo jatkaa arviointiryhmässä tässä roolissa. Aija Suntioinen on 

kutsuttuna asiantuntijana tässä ja arviointiryhmän viimeisessä kokouksessa. Hän sijaistaa samalla Lasse 

Leppää. 

Hyvinvointialue esitteli vuoden 2026 ensimmäinen osavuosikatsauksen. Vuoden ensimmäisen 

neljänneksen perusteella ennustetaan 4,1 miljoonan euron ylijäämää koko vuoden tulokseen. Parannus 

talousarvioon verrattuna on seurausta erikoissairaanhoidon uusista sopeutustoimista. Tammi-maaliskuun 

toteutunut tulos oli 3,1 M€. Toimintakulut olivat 4,2 % pienemmät vs. vastaava aika 2025. 
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Sopeutustoimia on toteutunut 10,8 M€ (vuodelle tavoiteltu yhteensä 58,5 M€). Pientä viivettä toteumassa 

selittää palveluverkkopäätöksen toimeenpanon viivästyminen. Palvelut ovat toteutuneet suunnitellusti. 

Palveluverkon toimeenpanon suunnitelma on tarkka ja seurantaa tehdään viikoittain. Toimeenpano on 

edennyt vauhdilla ja työntekijöiden kanssa on käyty muutoksia läpi. Henkilöstömäärä toteutui 

ensimmäisellä vuosineljänneksellä vuoteen 2025 verrattuna 4 % pienempänä. Sairauspoissaoloja on 

ollut reilu 4 000 viime vuoden vastaavaa ajankohtaa vähemmän. 

 

Erikoissairaanhoitoon liittyviä keskusteluja on käyty Pohjois-Savon hyvinvointialueen kanssa. TKKI:n 

osalta käydään sopimukset läpi oppilaitosten kanssa. Arviointiryhmän viimeisessä kokouksessa voidaan 

antaa katsaus työn etenemisestä. 

 

Lisäksi todettiin myös kevään talousarviomuutosten käsittely aluehallituksessa 26.5 ja aluevaltuustossa 

9.6. Muutokset tehdään vastaamaan arviointiryhmän edellisen kokouksen toimenpide-ehdotuksia ja niihin 

liittyviä sopeutuksia. 

 

Arviointiryhmä piti Keski-Suomen hyvinvointialueen talouden kehitystä erittäin positiivisena ja kannusti 

aluetta edelleen jatkamaan pitkäjänteisesti talouden sopeuttamista. 

2. Loppuraportin käsittely 

Todettiin alussa, että loppuraportin työstettävä versio siirretään yhteiseen Teamsiin uuteen kansioon. 

 

Käsiteltiin loppuraportista luvut 2.2, 2.3, 3.2, 3.3, 4, 5 sekä 6.1. Hyväksyttiin luvut pois lukien luvun 2.2 

kuvion päivitys sekä lukuun 4 tarvittavat muutamat täsmennykset, jotka hyväksytään 13.5. kokouksessa. 

Todettiin, että hyvinvointialueen toimenpideohjelma liitetään raportin liitteeksi 3. 

 

Viimeiseen arviointiryhmän kokoukseen jää käsiteltäväksi loppuraportin luvut 6.2, 7.2 sekä 8. 

Valtiovarainministeriö tuottaa pohjaesityksen teksteistä 6.5.2026 mennessä. Sovittiin, että hyvinvointialue 

kommentoi tekstejä maanantaihin 12.5.2026 klo 10 mennessä ja samalla päivittää pohjatekstiin 

tuoreimman rahoituslaskelman perusteella päivitetyt nettokustannusurat sekä toimenpideohjelman 

viimeisimmän version. 

 

Todettiin edelleen, että keskeneräinen raporttiluonnos ei ole julkinen, vaan loppuraportti on julkinen 

vasta, kun arviointiryhmän on sen kokonaisuudessaan hyväksynyt (JulkL 6 §). 

3. Muut asiat 

Todettiin arviointiryhmälle toimitettu kirjelmä alueen oppilaitoksilta (Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän 

yliopisto ja Jyväskylän ammattikorkeakoulu). Hyväksyttiin arviointiryhmän ministeriöiden edustajien 

valmistelema vastaus. Vastaus lähetetään VM:n toimesta ja on kokouspöytäkirjan liitteenä. 
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4. Viestintä 

Keskusteltiin arviointiryhmän viimeiseen kokoukseen liittyvästä viestinnästä. Sovittiin, että arviointiryhmän 

edustajat lähtökohtaisesti osallistuvat järjestettäviin infoihin yhdessä alueen edustajien kanssa. 

Hyvinvointialueen edustajat tekevät pohjaesityksen 13.5.2026 kokouspäivän viestinnästä ja siihen 

liittyvästä aikataulutuksesta. 

5. Seuraava kokous 

13.5.2026 klo 09:00–16:00 Jyväskylässä.  

Arviointiryhmän varsinaiset jäsenet tulevat kokoukseen paikan päälle, erikseen kutsuttaville asiantuntijoille 

mahdollistetaan etäosallistuminen. 

6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12:36. 

 

Liitteet 

 

Liite 1. Vastaus Jyväskylän yliopiston, Itä-Suomen yliopiston ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun 

arviointiryhmälle osoitettuun kirjeeseen. 
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